







## Istituto d' Istruzione superiore statale "Leonardo da Vinci"

Via Filippo Turati – 80040 Poggiomarino (NA) **C.F.** 90044450634 **Cod. Univoco** UFTC61 **Sito** isisleonardodavincipoggiomarino.edu.it

**tel.** +39 0815285380 / **fax** +39 0815281440 **PEO** NAIS019006@istruzione.it **PEC** NAIS019006@pec.istruzione.it

Codice identificativo del Progetto - M4C1I1.4-2022-981-P-13132

CUP: D34D22005970006

Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)

Titolo: IN-CONTRO: INSIEME CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA

IST. TEC. COMM. G. - LICEO SCIENTIFICO STATALE "LEONARDO DA VINCI" POGGIOMARINO (NA)

Prot. 0002268 del 26/03/2024

VII-6 (Uscita)

All'Albo On Line Sito web sezione PNRR Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti/Progetti PNRR Atti PNRR

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI INDIVIDUALI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI DI ASSISTENTE TECNICO, N. 6 INCARICHI INDIVIDUALI DI COLLABORATORI SCOLASTICI

Codice identificativo del Progetto - M4C1I1.4-2022-981-P-13132 CUP: D34D22005970006

Titolo del Progetto
"IN-CONTRO: INSIEME CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA"

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI INDIVIDUALI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI DI ASSISTENTE TECNICO, N. 6 INCARICHI INDIVIDUALI DI COLLABORATORI SCOLASTICI

Codice identificativo del Progetto - M4C1I1.4-2022-981-P-13132 CUP: D34D22005970006

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022)

Titolo del Progetto
"IN-CONTRO: INSIEME CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA"





















## Istituto d' Istruzione superiore statale "Leonardo da Vinci"

Via Filippo Turati – 80040 Poggiomarino (NA) **C.F.** 90044450634 **Cod. Univoco** UFTC61 **Sito** isisleonardodavincipoggiomarino.edu.it

tel. +39 0815285380 / fax +39 0815281440 PEO NAIS019006@istruzione.it PEC NAIS019006@pec.istruzione.it

Codice identificativo del Progetto - M4C1I1.4-2022-981-P-13132

CUP: D34D22005970006

Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)

Titolo: IN-CONTRO: INSIEME CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA

OGGETTO: Verbale della Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi individuali al personale ATA (amministrativo – tecnico e ausiliario) interno per attività di supporto tecnico operativo e organizzativo per i profili di assistente amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico nell'ambito del progetto PNRR Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

Il giorno 22/03/2024 alle ore 15.00 si riunisce la commissione appositamente convocata con nota prot. n. 2204 del 22/03/2024 per la selezione di n. 3 figura di Assistente Amministrativo, n. 2 figura di Assistente Tecnico, n. 6 figure di Collaboratori scolastici, in relazione al progetto *PNRR - Azione 1* Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

"IN-CONTRO: INSIEME CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA"

Vista l'assenza di n. 1 membro di Commissione si conviene di re-inviare la seduta alla data 25/03/2024 alle ore 15.00.

Alle ore 15:20, il Presidente dichiara chiusa la seduta.

Il presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta e inserito in apposito plico, destinato alla raccolta dei verbali e della documentazione della presente procedura selettiva.

Letto, confermato e sottoscritto,

Poggiomarino li, 22/03/2024

Presidente:

Componente:

Componente:







